Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 203/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº172/UFFS/2015 - SELEÇÃO DE TUTORES

PARA O CURSO DE EXTENSÃO: EDUCAÇÃO INTEGRAL - FORMAÇÃO NA

ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA E SUAS LINGUAGENS

E DA REDE NACIONAL DE FORMAÇÃO DE DOCENTES DA EDUCAÇÃO

BÁSICA - EDUCAÇÃO INTEGRAL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da seleção para tutoria

do curso de extensão Educação Integral: formação na área de Ciências da Natureza e

Matemática e suas Linguagens - SEB/MEC/UFFS, e da Rede Nacional de Formação de

Docentes da Educação Básica, regido pelo Edital nº 172/UFFS/2015, de 11 de março de

2015.

1 Relação de Candidatos Classificados
Nº Nome Classificação

1 Raquel Weyh Dattein Titular

Chapecó-SC, 16 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS